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Karin Svensson Smith årets vinnare av 
Svensk Cyklings politikerpris
 
Karin Svensson Smith har tilldelats Svensk Cyklings politikerpris. Priset delas ut till den 
politiker som bäst lyft fram cyklingens positiva effekter det senaste året. 
– Karin är en sann cykelhjälte inom den svenska politiken, säger Klas Elm, ordförande 
Svensk Cykling.

 
Svensk Cykling delar varje år ut ett pris till den politiker som under det senaste året verkat för att 
lyfta fram cyklingens positiva effekter för folkhälsa, miljö och trafiksituation. Årets pris går till Karin 
Svensson Smith, numera bosatt och verksam i Skåne. 
 
– Jag känner mig hedrad och sporrad att gå vidare med arbetet att förbättra cyklingens villkor. 
Härnäst kommer jag via mitt uppdrag som 2:e vice ordförande i Tekniska nämnden i Lunds kommun 
att ta initiativ till en cykelhighway mellan Malmö och Lund. 
 
– Politik påverkar – med rätt satsningar och beslut blir Sverige ett cykelvänligare samhälle. Därför är 
det viktigt att framhålla politiker som betytt extra mycket för cyklingen. Ingen har gjort det bättre än 
Karin under året som gått, säger Klas Elm. 
 
Utdelningen av priset skedde 19 januari i Lund. Läs Svensk Cyklings motivering till val av pristagare 
nedan. 
 
Förra årets pris tilldelades Anneli Hulthén, ordförande i Kommunstyrelsen i Göteborg. 
 
Svensk Cyklings motivering
Karin Svensson Smith har under 2010 både som rikspolitiker och lokalpolitiker främjat cyklingen i 
såväl Sverige som Skåne. I uppdragen som riksdagsledamot och ledamot i riksdagens trafikutskott 
har hon lyft fram cyklingens värdefulla bidrag till god hälsa och bättre miljö. I debattartiklar, 
riksdagsmotioner samt frågor och interpellationer till statsråd har hon arbetat för klimatanpassade 
transporter, där cyklingen har en given plats. 
 
Karin Svensson Smith – själv hängiven cyklist – har även genom sitt eget goda exempel i handling 
verkat för ökad cykling och bättre villkor för cyklister och cyklingen i Sverige.

För mer information och pressbilder, kontakta: 
Klas Elm, ordförande Svensk Cykling, info@svenskcykling.se eller 0704-58 01 08

Svensk Cykling är en branschorganisation för Sveriges cykelfackhandlare,  
tillverkare och importörer. Vårt syfte är att få fler svenskar att cykla oftare.
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